
Kariņš: Latvija, Lietuva un Polija ir vienotas cīņā pret Lukašenko režīma hibrīduzbrukumu

Foto: Valsts robežsardze

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 08.11.2021.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš šodien, 8.novembrī, ar Lietuvas premjerministri Ingrīdu Šimonīti (Ingrida Šimonytė) un Polijas

premjerministru Mateušu Moravecki (Mateusz Morawiecki) pārrunāja aktuālo situāciju uz Polijas- Baltkrievijas robežas. Ministru

prezidents uzsver, ka Latvija, Lietuva un Polija ir vienotas cīņā pret Lukašenko režīma hibrīduzbrukumu.

Par saspīlēto situāciju ir atbildīgs Lukašenko režīms, kas apzināti pakļauj briesmām trešo valstu pilsoņus. Visu trīs valdību vadītāji

bija vienisprātis, ka jārosina Eiropas Savienībai (ES) lemt par stiprākām sankcijām pret vardarbīgo režīmu. Tāpat svarīga ir

starptautisko organizāciju iesaiste situācijas risināšanā uz robežas ar Baltkrieviju.

Latvijas, Lietuvas un Polijas premjerministri uzturēs regulāru saziņu arī turpmāk,  lai koordinētu rīcību ES ārējo robežu aizsardzībā.

Ministru prezidents aktuālo situāciju uz robežas ar Baltkrieviju un tālākos nepieciešamos soļus ES līmenī šodien pārrunāja arī ar

Eiropas Komisijas priekšsēdētāju Urzulu fon der Leienu (Ursula von der Leyen).

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Eiropas Savienība  Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-latvija-lietuva-un-polija-ir-vienotas-cina-pret-lukasenko-rezima-hibriduzbrukumu

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B207%255D=207
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš: Latvija, Lietuva un Polija ir vienotas cīņā pret Lukašenko režīma hibrīduzbrukumu
	Saistītas tēmas

